בביצוע סקירתנו, לא בא לידיעתנו דבר המצביע על כך, שיש צורך בשינויים מהותיים בדוחות הכספיים האמורים, כדי שיוכלו להיחשב כדוחות כספיים ביניים מאוחדים הערוכים בהתאם לתקן חשבונאות בינלאומי 34 - "דיווח כספי לתקופות ביניים" ודרישות הגילוי בהתאם לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל-1970.

קוסט פורר גבאי את קסירר
רואי חשבון

תל-אביב,
30 בנובמבר, 2008

ליום 31 בדצמבר 2007 ליום 30 בספטמבר
2007 2008
מבוקר בלתי מבוקר
אלפי ש"ח
19,465 25,034 34,949
82,491 75,993 56,589
- - 111,749
94 1,186 6,702
- - 44,399
- - 507
<u>102,050</u> <u>102,213</u> <u>254,895</u>
- - 36,561
- - 477
- -

ג. מתכונת העריכה של הדוחות הכספיים ביניים מאוחדים

הדוחות הכספיים ביניים מאוחדים ערוכים בהתאם לכללים חשבונאיים מקובלים לעריכת דוחות כספיים לתקופות ביניים כפי שנקבעו בתקן חשבונאות בינלאומי 34, "דיווח כספי לתקופות ביניים", וכן בהתאם לדרישות הגילוי בפרק ד' לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל-1970.

באור 2: - עיקרי המדיניות החשבונאית

להלן עיקרי המדיניות החשבונאית שנקטה החברה בדוחות כספיים אלה עם האימוץ לראשונה של תקני IFRS ואשר יושמה באופן עקבי בכל התקופות המוצגות:

א. בסיס הצגת הדוחות הכספיים

הדוחות הכספיים של החברה ערוכים על בסיס העלות, למעט מכשירים פיננסיים מסוימים, נגזרים פיננסיים נטו והתחייבויות בגין הסדרי תשלום מבוססי מניות אשר נמדדים בהתאם לשוויים ההוגן.

בביצוע סקירתנו, לרבות עיון בדוחות רואי חשבון אחרים, כאמור לעיל, לא בא לידיעתנו דבר המצביע על כך, שיש צורך בשינויים מהותיים בדוחות המאוחדים פרופורמה האמורים, כדי שיוכלו להיחשב כדוחות מאוחדים פרופורמה הערוכים בהתאם לתקנה 38'ב לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970 וההנחות המפורטות בבאור 2(ג) לדוחות המאוחדים פרופורמה.

קוסט פורר גבאי את קסירר
רואי חשבון

תל-אביב,
30 בנובמבר, 2008

ל-9 החודשים שהסתיימו ביום 30 בספטמבר 2007 ל-3 החודשים שהסתיימו ביום 30 בספטמבר 2007 לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר 2007
253,220 81,051 353,925 הכנסות
181,201 57,292 253,585 עלות